

# **KERTEMINDE TEKNIK ApS**

Kastanievej 7  
5300 Kerteminde

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2019**

**Hans Larsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KERTEMINDE TEKNIK ApS  
                                 Kastanievej 7  
                                 5300 Kerteminde  
  
                                 Telefonnummer: 22289396  
  
                                 CVR-nr:            28507038  
                                 Regnskabsår:    01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter smedearbejde.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2018/2019 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>757.979</b>	<b>379.593</b>
Personaleomkostninger .....		-686.916	-245.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.903	-10.449
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>58.160</b>	<b>123.335</b>
Andre finansielle indtægter .....		88	2.132
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.971	-1.990
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>52.277</b>	<b>123.477</b>
Skat af årets resultat .....		-13.514	-14.609
<b>Årets resultat</b> .....		<b>38.763</b>	<b>108.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		25.000	45.000
Overført resultat .....		13.763	63.868
<b>I alt</b> .....		<b>38.763</b>	<b>108.868</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		92.871	43.284
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>92.871</b>	<b>43.284</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>92.871</b>	<b>43.284</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		120.000	70.938
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>120.000</b>	<b>70.938</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		98.241	54.952
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		59.900	20.000
Udsudte skatteaktiver .....		0	1.207
Andre tilgodehavender .....		44.917	95.666
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1	3.948	30.006
Periodeafgrænsningsposter .....		45.464	21.566
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>252.470</b>	<b>223.397</b>
Likvide beholdninger .....		0	30.397
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>372.470</b>	<b>324.732</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>465.341</b>	<b>368.016</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		106.280	92.519
Forslag til udbytte .....		25.000	45.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>256.280</b>	<b>262.519</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.074	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.074</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		81.773	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		40.828	59.753
Skyldig selskabsskat .....		20.049	12.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		64.337	32.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>206.987</b>	<b>105.497</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>206.987</b>	<b>105.497</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>465.341</b>	<b>368.016</b>

# Noter

## 1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

TILGODE HANS LARSEN

816 x 10,05% i 2 mdr. 14

1.016 X 10,05% I 5 mdr. 42

3.861 x 10,05% i 1 mdr. 32

Tilgode 3.860

TILGODE INCL. RENTE **3.948**

Der er ikke aftalt nogen afdragsordning.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

**2018/19**

Gennemsnitligt antal ansatte .....

2